温泉アクティブセンター会員各位

リニューアルオープンのご案内

令和 6年 7月吉日

温泉アクティブセンター

平素より格別のお引き立てをいただきまして、心より感謝申し上げます。

さて、５月１日～７月３１日までの３ケ月にわたる改修工事休館も残すところあとわず

かになりました。会員の皆様には、多大なるご迷惑とご不便をお詫びするとともに、工事

休館にご協力頂きまして誠にありがとうございました。

大変お待たせいたしましたが、８月１日よりリニューアルオープンいたします。設備等

新しくなり快適になったアクティブセンターへ是非お越しください。スタッフ一同心より

皆様のご来館をお待ちしております。

また、コロナ禍で営業時間短縮等の措置をしておりましたが、リニューアルオープンに

合わせ下記の通り営業時間の変更をいたします。ご理解、ご協力をお願いするとともに

これからも皆様の健康づくりの一翼を担い、スタッフ一同一生懸命サポートさせていただ

きます。

記

１．変更開始日     令和 6年 8月 1日（木）から

２．変更点

       月～金 土 日

変更前 10：00～20：00（遊泳終了 19：50）

休館日

R6 8/1～

10：00～21：00

（遊泳終了 20：50）

10：00～18：00

（遊泳終了 17：50）

３．その他       ８月の教室プログラムは特別プログラムで実施いたします。

            同封のプログラム表をご参照下さい。

            ９月より新プログラムとなります。

以上

                お問い合わせ 温泉アクティブセンター

                 0268－61－6006

７/31まで電話対応時間

月～土 10：00～17：00